ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้นeb-สพ.๔/๙๕/๒๕๖๘ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๘

                      ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา จ้างถมดินคอสะพานและลาดยาง จำนวน ๑ โครงการ

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนสามัญนิติบุคคล สุราษฎร์ภัททิรกิจ

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ๑,๑๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๒.๓๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

 

(นายนิธิวัฒน์ ชุมกระโทก)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๔